П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 апреля 2021 г.
г. Светлоград
      № 540
О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 30 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 23 октября 2019 г. № 2141, от 18 декабря 2019 г. № 2573, от 01 декабря 2020 года № 1691)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 30 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 23 октября 2019 г. № 2141, от 18 декабря 2019 г. № 2573, от 01 декабря 2020 года № 1691) следующие изменения:

1.1. В составе комиссии по распределению и установлению надбавок за сложность, напряженность и высокие достижения в труде лицам, не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края, (далее – комиссия):

1.1.1. Указать новую должность секретаря комиссии Титаренко Елены Валерьевны - главный специалист отдела по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
1.1.2. Указать новую должность члена комиссии Петрича Юрия Викторовича - управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
1.2. В составе комиссии по установлению трудового стажа лицам, не замещающим должности муниципальной службы и исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности аппарата администрации Петровского городского округа Ставропольского края, (далее – комиссия):

1.2.1. Указать новую должность секретаря комиссии Титаренко Елены Валерьевны - главный специалист отдела по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
1.2.2. Указать новую должность члена комиссии Петрича Юрия Викторовича - управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее постановление «О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 30 «Об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 23 октября 2019 г. № 2141, от 18 декабря 2019 г. № 2573, от 01 декабря 2020 года № 1691)» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко